Sistama do Age

dal Municipio do Balancin,

SISTEMA DE AGUAS Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE BALANCAN TABASCO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Denominacién de las Deudas

Institucion o Pais

Moneda de Contratacion
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

3,669,935.00

3,669,935.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

3,930,302.12

3,930,302.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. LUIS ARTURO RAMIREZ GOVEA
DIRECTOR GENERAL

10 VELAZQUEZ DE LOS SANTOS
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FAJARDO
TO DE CONTABILIDAD




